АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020                                                                                                         № 25
О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на приобретение нежилого здания в п.Большая Саровка Саровского сельского поселения Колпашевского района
          В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 31.01.2020 № 7 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов на приобретение нежилого здания в п. Большая Саровка Саровского сельского поселения Колпашевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ), выделенных бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» в размере 12 000 000,00 (двенадцать миллионов) рублей 00 копеек, предоставляются на приобретение  нежилого здания в п.Большая Саровка Саровского сельского поселения.

          2. Средства ИМБТ направляются на приобретение нежилого здания в п.Большая Саровка Саровского сельского поселения Колпашевского района для размещения культурно-досугового отдела «Саровский Дом культуры» и отдела библиотечного обслуживания № 12.

         3. Администрации Саровского сельского поселения:

- обеспечить целевое использование выделенных средств ИМБТ в срок до 24.12.2020 года, в случае наличия неиспользованного остатка ИМБТ, обеспечить возврат ИМБТ в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 25.12.2020 года;
- в Управление по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Колпашевского района предоставить отчет об использовании средств ИМБТ с указанием произведенных затрат и приложением документов, подтверждающих произведенные затраты, в срок до 26.12.2020 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава поселения                                                                  В.Н. Викторов